PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТА ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

30.09.2020                            ст. Преградная

                 № 24
О внесении изменений в решение Совета Преградненского сельского

поселения от 28.12.2019  № 28  «Об утверждении бюджета  Преградненского

сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В связи с недостаточностью плановых назначений на оплату детской площадки, Совет Преградненского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета Преградненского сельского поселения от 28.12.2019 № 28 «Об утверждении бюджета Преградненского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.  В приложении № 1 «Распределение расходов Преградненского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов  Функциональной  классификации расходов Российской Федерации в 2020 году и в плановом периоде 2021 и 2022 годов» внести следующие изменения, изложив в новой редакции следующие строки:
	Иные непрограммные мероприятия
	301
	05
	03
	72 0

	2951155,07
	2951155,07
	2951155,07

	Расходы на содержание и обеспечение деятельности муниципальных казенных унитарных предприятий сельского поселения, осуществляющих свою деятельность в сфере установленных функций органов местного самоуправления в области жилищно-коммунального хозяйства
	301
	05
	03
	72 0 00

	2951155,07
	2951155,07
	2951155,07

	Иные бюджетные ассигнования
	301
	05
	03
	72 0 00 29900
	800

	1350299
	1350299
	1350299

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
	301
	05
	03
	72 0 00 29900
	810

	1350299
	1350299
	1350299

	Субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически ппонесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг
	301
	05
	03
	72 0 00 29900
	811

	1350299
	1350299
	1350299

	РАСХОДЫ
	301
	05
	03
	72 0 00 29900
	811
	200
	1350299
	1350299
	1350299

	Безвозмездные перечисления организациям
	301
	05
	03
	72 0 00 29900
	811
	240
	1350299
	1350299
	1350299

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	301
	05
	03
	72 0 00 29900
	811
	242
	1350299
	1350299
	1350299

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	301
	05
	03
	72 0 00 05000

	483318,00
	483318,00
	483318,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	200

	418728,00
	418728,00
	418728,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	240

	418728,00
	418728,00
	418728,00

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244

	418728,00
	418728,00
	418728,00

	РАСХОДЫ
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244
	200
	263308,00
	263308,00
	263308,00

	Оплата работ, услуг
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244
	220
	263308,00
	263308,00
	263308,00

	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244
	300
	155420
	155420
	155420

	ИТОГО РАСХОДОВ

	22517295,12
	22489495,12
	22489495,12

Добавить строки следующего содержания:
	Транспортные услуги
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244
	222
	9720,00
	9720,00
	9720,00

	Увеличение стоимости основных средств
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244
	310
	119920
	119920
	119920

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Преградненского

сельского поселения

Р.Т. Байрамкулов